N" 02912023

PARA.. STTOÀ D E C O NTA BI LI DAD E/E M PE NHO

ASSLTNTO.. EMPENHO DIARIA

Tem a presente, a finalidade de solicitar de Vossa Senhoria o empeúo e

pagamento de 4 (quatro) diiírias no valor de R$33,00 (trinta e três reais) cad4 totalizando

R$132,00 (cento e trinta e dois reais) ao servidor Nivaldir Silvestre'

Informo que o valor requisitado será para custear despesas com alimentação em

viagem à comélio Procópio - Pr. Motivo: levar aluno para Atendimento na uSIAUDIO.

Datas das Viagens: 16 e 2310212023; 02 e 0910312023 '